



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ
KG-BF-ZP.3710.34.2020**

Warszawa, *AP*...08.2020r.

**Do wszystkich zainteresowanych
(strona internetowa)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Powierzenie śmigłowca typu EC135 do organizacji zarządzania ciągłą zdadnością do lotu celem spełnienia wymogów Rozporządzenia Komisji (UE) NR 1321/2014 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie ciągłej zdadności do lotu statków powietrznych oraz wyrobów lotniczych, części i wyposażenia, a także w sprawie zatwierdzeń udzielanych organizacjom i personelowi zaangażowanym w takie zadania” - sprawa nr 35/BF/BL/20

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi oraz wprowadził modyfikacje do treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę następujących pozycji formularza cenowego - poz. 14 – obsługa po 12 miesiącach (płatowiec, silnik) – dlaczego Zamawiający określił liczbę przeglądów 1 szt, a nie 2 szt., skoro w okresie do 31.12.2021 roku ten przegląd powinien zostać wykonany dwukrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w formularzu cenowym, pkt. 16, obsługa po kolejnych 12 miesiącach powinna być uwzględniona w obsłudze po 24 miesiącach.

Pytanie nr 2: Dlaczego Zamawiający nie wyspecyfikował w formularzu cenowym przeglądu po 500 FH, skoro przy planowanym nalocie określonym w SIWZ, taki przegląd według naszej analizy, będzie należało wykonać?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że określił nalot śmigłowca na poziomie 200 godzin rocznie. Przy opracowywaniu usług planowych określonych w formularzu cenowym przyjęto wykorzystanie nalotu w ilości 100FH w roku 2020 (4 miesiące) i 200FH w roku 2021. Aktualnie śmigłowiec posiada nalot w ilości 124FH.

Pytanie nr 3: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 20.08.2020r.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wydłuży termin składania ofert do dnia 19.08.2020r.

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w poniższym zakresie:

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 19.08.2020r. godz. 10.00

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 19.08.2020r. godz. 11.00.

Informuję, że powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Marcin WOJCIECHOWSKI